



7. İlk kez 2015 ÖSYS’de uygulanmaya başlayan ve 2016 ÖSYS’de de devam eden bazı programlar için başarı sırası şartı bu yıl da devam edecek midir?

Evet, devam edecektir. Önceki yıllarda belirlenen asgari başarı sırası şartlarında bu yıl bir değişikliğe gidilmemiştir.

- Tıp programlarında Sayısal puan türünde başarı sırası 50 bin,
- Diş Hekimliği Sayısal puan türünde başarı sırası 80 bin,
- Eczacılık Sayısal puan türünde başarı sırası 100 bin,
- Hukuk programlarında Eşit Ağırlık puan türünde başarı sırası 125 bin,
- Mühendislik programlarında Sayısal puan türünde başarı sırası 300 bin,
- Mimarlık programlarında Sayısal puan türünde başarı sırası 250 bin,
- Öğretmenlik programlarında başarı sırası 300 bin dir
- (Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık programı dâhil).

ALAN YETERLİLİK TESTİ (AYT)

TESTLER			Cevaplanacak Soru Sayısına Göre Soru Başına Ortalama Süreler		
Türk Dili ve Edebiyatı- Sosyal Bilimler-1	Soru Sayısı	Toplam soru sayısı	İki Test 80 Soru	Üç Test 120 Soru	Dört Test 160 Soru
Türk Dili ve Edebiyatı	24	40	2,25 dk	1,5 dk	1,125 dk
Sosyal Bilimler-1					
Tarih -1	10				
Coğrafya-1	6				
Matematik	Soru Sayısı	Toplam soru sayısı			
Matematik	40	40			
Sosyal Bilimler-2	Soru Sayısı	Toplam soru sayısı			
Tarih-2	11	40	2,25 dk	1,5 dk	1,125 dk
Coğrafya-2	11				
Felsefe Grubu (Felsefe, Mantık, Psikoloji, Sosyoloji)	12				
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	6				
Fen Bilimleri	Soru Sayısı	Toplam soru sayısı			
Fizik	14	40	180 dk (3 saat)	180 dk (3 saat)	180 dk (3 saat)
Kimya	13				
Biyoloji	13				
Toplam					
Yabancı Dil	Soru Sayısı	Toplam soru sayısı			
Yabancı Dil	80	80			

YENİ SINAV SİSTEMİNİ TANIYALIM TYT AYT



1. TYT’de Türkçe, Sosyal Bilimler, Temel Matematik ve Fen Bilimleri Testlerinin soru sayıları ve ağırlıkları ne olacaktır? **Temel Yeterlilik Testi**

Testler	Soru Sayısı	Cevaplanacak Soru Sayısına Göre Soru Başına Ortalama Süre
Türkçe	40	1,125 dk.
Sosyal Bilimler	20	
Temel Matematik	40	
Fen Bilimleri	20	
Toplam	120	135 dk.

TYT Testlerin Ağırlıkları (%)

Puan Türü	Türkçe	Sosyal Bilimler	Temel Matematik	Fen Bilimleri
TYT	33	17	33	17



2. Sözel puan türü ile yerleşilebilen lisans programlarının birinci oturumda (TYT) ve ikinci oturumda (AYT) yer alan testlerin ağırlıkları ve katkısı ne olacaktır? Sözel puan türü ile yerleşilebilen lisans programlarında daha önce açıklandığı üzere "soru sayısı ile ilişkili" olarak, TYT’de Türkçe testinin ağırlığı % 13, Sosyal Bilimler testinin ağırlığı % 7, Temel Matematik testinin ağırlığı % 13 ve Fen Bilimleri testinin ağırlığı % 7 olmak üzere TYT’nin yerleştirme puanına katkısı % 40;

SÖZEL LİSANS YERLEŞTİRME TESTLERİN AĞIRLIKLARI (%)

TYT					AYT						
SÖZ	Türkçe	Sosyal Bilimler	Temel Matematik	Fen Bilimleri	Türk Dili ve Edebiyatı- Sosyal Bilimler-1			Sosyal Bilimler-2			
					Türk Dili ve Edebiyatı	Tarih-1	Coğ.-1	Tarih-2	Coğ.-2	Felsefe Grubu	D.K.A.B
13	7	13	7	18	7	5	8	8	9	5	

AYT’de aynı şekilde soru sayıları ile ilişkili olarak Türk Dili ve Edebiyatı-Sosyal Bilimler-1 testinin ağırlığı %30, Sosyal Bilimler-2 testinin ağırlığı %30 olmak üzere

İSMAİL KULAK ANADOLU



AYT'nin yerleştirme puanına katkısı %60'dır. Testlerin ayrıntılı olarak ağırlıkları tabloda gösterilmiştir.

3. Sayısal puan türü ile yerleşilebilen lisans programlarının, TYT'de ve AYT'de testlerin ağırlıkları ve katkısı ne olacaktır?

Sayısal puan türü ile yerleşilebilen lisans programlarında daha önce açıklandığı üzere "soru sayısı ile ilişkili" olarak, TYT'de Türkçe testinin ağırlığı %13, Sosyal Bilimler testinin ağırlığı %7, Temel Matematik testinin ağırlığı %13 ve Fen Bilimleri testinin ağırlığı %7 olmak üzere TYT'nin yerleştirme puanına katkısı %40; AYT'de ise aynı şekilde soru sayıları ile ilişkili olarak Matematik testinin ağırlığı %30, Fizik, Kimya ve Biyoloji testlerinin ağırlığı %10 olmak üzere, AYT'nin yerleştirme puanına katkısı %60'dır. Testlerin ayrıntılı olarak ağırlıkları tabloda gösterilmiştir.

SAYISAL LİSANS YERLEŞTİRME TESTLERİN AĞIRLIKLARI (%)								
TYT					AYT			
Puan Türü	Türkçe	Sosyal Bilimler	Temel Matematik	Fen Bilimleri	Matematik	Fen Bilimleri		
					Matematik	Fizik	Kimya	Biyoloji
SAY	13	7	13	7	30	10	10	10

4. Eşit Ağırlık puan türü ile yerleşilebilen lisans programlarının, TYT'de ve AYT'de testlerin ağırlıkları ve katkısı ne olacaktır?



EŞİT AĞIRLIK LİSANS YERLEŞTİRME TESTLERİN AĞIRLIKLARI (%)								
TYT					AYT			
Puan Türü	Türkçe	Sosyal Bilimler	Temel Matematik	Fen Bilimleri	Matematik	Türk Dili ve Edebiyatı-Sosyal Bilimler-1		
					Matematik	Türk Dili ve Edebiyatı	Tarih-1	Coğrafya-1
EA	13	7	13	7	30	18	7	5

Eşit Ağırlık puan türü ile yerleşilebilen lisans programlarında daha önce açıklandığı üzere "soru sayısı ile ilişkili" olarak, TYT'de Türkçe testinin ağırlığı %13, Sosyal Bilimler testinin ağırlığı %7, Temel Matematik testinin ağırlığı %13 ve Fen Bilimleri testinin ağırlığı %7 olmak üzere TYT'nin yerleştirme puanına katkısı %40;

AYT'de ise aynı şekilde soru sayıları ile ilişkili olarak Matematik testinin ağırlığı %30, Türk Dili ve Edebiyatı-Sosyal Bilimler-1 testinin ağırlığı %30 olmak üzere AYT'nin

İSMAİL KULAK ANADOLU LİSESİ

İSMAİL KULAK ANADOLU LİSESİ

yerleştirme puanına katkısı %60'dır. Testlerin ayrıntılı olarak ağırlıkları tabloda gösterilmiştir.

5. Dil puanı ile yerleşilebilen lisans programlarının, TYT'de ve AYT'de testlerin ağırlıkları ve katkısı ne olacaktır?

Dil puanı ile yerleşilebilen lisans programlarında daha önce açıklandığı üzere "soru sayısı ile ilişkili" olarak, TYT'de Türkçe testinin ağırlığı %13, Sosyal Bilimler testinin ağırlığı %7, Temel Matematik testinin ağırlığı %13 ve Fen Bilimleri testinin ağırlığı %7 olmak üzere TYT'nin yerleştirme puanına katkısı %40;

Yabancı Dil oturumunda ise aynı şekilde soru sayıları ile ilişkili olarak Yabancı Dil testinin ağırlığı %60, Yabancı Dil testinin yerleştirme

LİSANS YERLEŞTİRME DİL Testlerin Ağırlıkları (%)					
TYT					Yabancı Dil
Puan Türü	Türkçe	Sosyal Bilimler	Temel Matematik	Fen Bilimleri	Yabancı Dil
DİL	13	7	13	7	60

puanına katkısı %60'dır. Testlerin ayrıntılı olarak ağırlıkları tabloda gösterilmiştir.

6. Yabancı Dil oturumunda hangi testler yer alacaktır?



Bu sene bir ilk olarak İngilizce, Almanca, Fransızca testlerine ek olarak yabancı dil oturumunda Arapça ve Rusça testleri de yer alacaktır. 2017-2018 eğitim öğretim yılı verilerine göre; ortaöğretim sistemimizde yabancı dil eğitimi verilen ilk beş dil İngilizce, Almanca, Fransızca, Arapça ve Rusçadır. Dolayısıyla Yükseköğretim Kurulu olarak bu beş dil, dil sınavı kapsamına alınmış bulunmaktadır.

Kaynak: **2021**
YÜKSEKÖĞRETİM
KURUMLARI SINAVI
(YKS)
KILAVUZU